


Ett dotterbolag till Akumal Invest AB

**ÅRSREDOVISNING FÖR
VERKSAMHETSÅRET
2023-01-01 – 2023-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i Konfektyrfabriken Aroma AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 8.5 2024. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 8.5 2024



Anders Landelius

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Konfektyrfabriken Aroma AB, org nr 556657-3852 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Konfektyrfabriken Aroma AB ("Aroma") är Sveriges tredje största konfektyrtillverkare och en ledande tillverkare av lösgodis. I Skarpnäck tillverkas gelékonfektyr i en modern fabrik, i Torshälla tillverkas högkvalitativ chokladkonfektyr och i Bengtsfors tillverkas främst skum- och chokladprodukter på flera olika produktionslinjer.

Bolagets säte är i Stockholm.

Bolaget har följande helägda dotterbolag: Dals Konfektyr AB, som från den 1 februari 2023 bedriver konfektyrtillverkning i Bengtsfors, DalStens Fastighet AB, som förvaltar fastigheten i Bengtsfors, Stens Fastighet AB, som förvaltar fastigheten i Torshälla, Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB, som bedriver godisbutik i Bengtsfors och Fabriksförsäljning Stens Choklad AB, som har avvecklat sin fabriksförsäljning i Torshälla under året.

Utveckling av bolagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt i mkr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	437	296	191	141
Rörelsemarginal %	4,9	Neg.	4,1	2,9
Balansomslutning	152	113	97	78
Soliditet	31 %	41 %	59 %	43 %

Definitioner: se not 21

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Akumal Invest AB, org.nr 556316-8474 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning

Försäljningstillväxten under 2023 har varit ca 30 %.

Fortsatta prisökningar under 2023 för att kompensera för stora prisökningar på främst råvaror och energi har genomförts och förklarar resultatförbättringen.

Dals Konfektyr AB

Dals Konfektyr driver från februari 2023 produktionsverksamheten i Bengtsfors.

DalStens Fastighet AB

Bolaget förvaltar fastigheten och ett antal därtill hörande avtal. Ett långsiktigt hyresavtal har tecknats med Dals Konfektyr AB och Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB.

Stens Fastighet AB

Bolaget förvärvades av Aroma under året.

Aroma har utökat sin verksamhet i sina hyrda lokaler och hyran har höjts, vilket gett ett bättre resultat i Stens Fastighet.

Fabriksförsäljning Stens Choklad AB och Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Butiken i Bengtsfors visar ökad försäljning och ett gott resultat. Verksamheten i butiken i Torshälla avvecklades i april 2023.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss att marknaden för konfektyr fortsätter att öka och att resultatet i Aroma och Dals Konfektyr förbättras.

Väsentliga risker är fluktuationer i råvarupriser och valuta (Euro) samt möjligheterna att genomföra egna prishöjningar som kompensation för råvaruprishöjningar. En annan risk är möjligheterna att få in förpackade produkter hos de stora kunderna, såsom ICA, Coop och Axfood.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt 9 kap 6 § Miljöbalken. Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

Bolagets miljöarbete har inriktats på minskad energiförbrukning, minskad råvaruförbrukning och minskade avfallsvolymer.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av företagets vinst

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	26 256 716 kr
Årets resultat	10 232 579 kr
Totalt	36 489 295 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Överföres i ny räkning	36 489 295 kr
Totalt	36 489 295 kr

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

RESULTATRÄKNING i tkr	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>		
Nettoomsättning	437 326	295 890
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	11 582	5 035
Övriga rörelseintäkter (Not 2)	1 325	942
Summa rörelsens intäkter	450 233	301 867
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	-132 650	-159 394
Handelsvaror	-209 322	-28 931
Övriga externa kostnader (Not 3, 4)	-55 130	-64 930
Personalkostnader (Not 5)	-28 076	-44 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar (Not 10, 11, 12)	-2 820	-3 430
Övriga rörelsekostnader	-887	-1 263
Summa rörelsens kostnader	-428 885	-302 635
Rörelseresultat	21 348	-768
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter (Not 6)	260	38
Räntekostnader och liknande resultatposter (Not 7)	-1 757	-572
Summa finansiella poster	-1 497	-534
Resultat efter finansiella poster	19 851	-1 302
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Förändring av avskrivningar utöver plan	985	-
Förändring av periodiseringsfonder	-4 140	-
Erhållna koncernbidrag	1 100	800
Lämnade koncernbidrag	-5 000	-150
Summa bokslutsdispositioner	-7 055	650
Resultat före skatt	12 796	-652
Skatt på årets resultat (Not 8)	-2 564	-
Årets resultat	<u>10 232</u>	<u>-652</u>

2024051409246

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V25QF

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

BALANSRÄKNING i tkr	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar (Not 9)	7 991	13 742
Inventarier, verktyg och installationer (Not 10)	-	-
Förbättringar på annans fastighet (Not 11)	3 796	4 971
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	500	1 554
Summa materiella anläggningstillgångar	12 287	20 267
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag (Not 12)	30 785	2 785
Summa finansiella anläggningstillgångar	30 785	2 785
Summa anläggningstillgångar	43 072	23 052
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager</i>		
Råvaror och förnödenheter	6 648	26 503
Varor under tillverkning	2 152	1 470
Färdiga varor och handelsvaror	38 144	27 244
Summa varulager	46 944	55 217
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 835	26 224
Fordringar hos koncernföretag	25 526	3 805
Övriga fordringar	1 143	2 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 13)	3 042	2 396
Summa kortfristiga fordringar	61 546	34 778
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	496	437
Summa kassa och bank	496	437
Summa omsättningstillgångar	108 986	90 432
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>152 058</u>	<u>113 484</u>

2024051409247

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V2SQF

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

BALANSRÄKNING i tkr	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (Not 14)	170	170
Summa bundet eget kapital	170	170
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 257	39 609
Årets resultat	10 232	-652
Summa fritt eget kapital	36 489	38 957
Summa eget kapital	36 659	39 127
Obeskattade reserver		
Akkumulerade avskrivningar utöver plan	3 975	4 960
Periodiseringsfonder	9 028	4 888
Summa obeskattade reserver	13 003	9 848
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut (Not 16)	1 250	2 917
Summa långfristiga skulder	1 250	2 917
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit (Not 17)	5 720	2 427
Skulder till kreditinstitut (Not 16)	22 351	19 479
Leverantörsskulder	24 652	25 732
Skulder till koncernföretag	38 231	1 179
Aktuell skatteskuld	-	1 550
Övriga skulder	564	701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 15)	9 628	10 524
Summa kortfristiga skulder	101 146	61 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>152 058</u>	<u>113 484</u>

2024051409248

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V2SQF

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	170	39 609	-652
Vinstdisposition enligt årsstämma			
-Balanseras i ny räkning		-652	652
Återbetalning av tidigare erhållna villkorade aktieägartillskott		-12 700	
Årets resultat			10 232
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	<u>170</u>	<u>26 257</u>	<u>10 232</u>

I balanserat resultat ingår villkorade aktieägartillskott med 7 300 tkr (20 000 tkr).

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

KASSAFLÖDESANALYS	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Den löpande verksamheten</i>		
Rörelseresultat	21 348	-768
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	2 820	3 430
Erhållen ränta	260	38
Erlagd ränta	-1 757	-572
Betald inkomstskatt	-4 114	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	18 557	2 128
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	8 273	-11 228
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar	-26 767	-8 685
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	41 103	23 933
Kassaflöde från den löpande verksamheten	41 166	6 148
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Återbetalning tidigare erhållna aktieägartillskott	-12 700	-10 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 673	-3 600
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	6 833	-
Förvärv av dotterföretag	-28 000	-25
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35 540	-13 625
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Upptagna lån	-	2 917
Amortering av lån	-1 667	-
Erhållet koncernbidrag	1 100	800
Lämnade koncernbidrag	-5 000	-150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 567	3 567
Årets kassaflöde	59	-3 910
Likvida medel vid årets början	437	4 347
Likvida medel vid årets slut	496	437

2024051409250

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V25QF

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Finansiella instrument

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringar på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationell leasing, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden. Bolaget leasar personbilar, skrivare och produktionsmaskiner.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta kostnader.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkt från försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktieägartillskott

Lämnat/återbetalt aktieägartillskott redovisas som ökning/minskning av posten Andelar i koncernföretag alternativt som ökning/minskning av eget kapital till den del det avser förlusttäckning.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Upplysningar till enskilda poster**Not 2 – Övriga rörelseintäkter**

	2023	2022
Statliga bidrag och EU bidrag	567	848
Övriga intäkter	<u>758</u>	<u>94</u>
Summa övriga rörelseintäkter	1 325	942

Not 3 – Ersättningar till revisorer

	2023	2022
Mazars AB		
Revisionsuppdrag	190	86
Övriga uppdrag	<u>32</u>	<u>10</u>
Summa	222	96

Not 4 – Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2023	2022
Räkenskapsårets leasingkostnader exkl lokalhyror	1 675	1 657

Not 5 – Medelantal anställda och personalkostnader

Under året har medelantalet anställda varit 36 (föregående år 63), varav 22 (36) män.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023	2022
Styrelse och VD		
Löner och ersättningar	1 184	1 286
Pensionskostnader	<u>391</u>	<u>280</u>
	1 575	1 566
Övriga anställda		
Löner och ersättningar	18 329	30 553
Pensionskostnader	<u>1 290</u>	<u>1 744</u>
	19 619	32 297
Sociala kostnader	6 524	10 322
Summa styrelse och övriga	27 718	44 185

Antalet styrelseledamöter och ledande befattningshavare är 5 (5), varav 4 (4) män.

Några förpliktelser som avser pensioner eller liknande förmåner till styrelseledamöter och deras suppleanter finns ej.

Not 6 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter koncernföretag	-	-
Ränteintäkter övriga	<u>260</u>	<u>38</u>
Totalt	260	38

Not 7 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader koncernföretag	140	-
Räntekostnader övriga	<u>1 617</u>	<u>572</u>
Totalt	1 757	572

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

Not 8 – Skatt på årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktuell skatt	-2 564	-
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	12 796	-652
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-2 636	134
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-17	-22
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	1	-
Skatteeffekt av schablonintäkt på periodiseringsfond	-19	-5
Skatt skattemässigt underskottsavdrag	<u>107</u>	<u>-107</u>
Summa	<u>-2 564</u>	=

Not 9 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	48 221	46 175
Inköp	2 727	2 046
Försäljningar och utrangeringar	<u>-7 622</u>	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 326	48 221
Ingående avskrivningar	-34 479	-32 756
Försäljningar och utrangeringar	789	-
Omklassificeringar	-	533
Årets avskrivningar	<u>-1 645</u>	<u>-2 256</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 335	-34 479
Utgående redovisat värde	<u>7 991</u>	<u>13 742</u>

Not 10 – Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 521	1 521
Inköp	=	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 521	1 521
Ingående avskrivningar	-1 521	-988
Omklassificeringar	-	-533
Årets avskrivningar	=	=
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 521	-1 521
Utgående redovisat värde	=	=

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

Not 11 – Förbättringar på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	22 618	22 618
Inköp	=	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 618	22 618
Ingående avskrivningar	-17 647	-16 473
Årets avskrivningar	<u>-1 175</u>	<u>-1 174</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 822	-17 647
Utgående redovisat värde	<u>3 796</u>	<u>4 971</u>

Not 12 – Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 490	6 465
Förvärv	28 000	25
Årets avyttring	=	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 490	6 490
Ingående nedskrivningar	-3 705	-3 705
Årets nedskrivningar	=	=
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 705	-3 705
Utgående redovisat värde	30 785	2 785

	2023-12-31
1 000 aktier i Fabriksförsäljning Stens Choklad AB, Eskilstuna, org nr 556730-1865 med ett nominellt värde på 100 000 kr (motsvarande 100 % av aktiekapitalet)	710
2 000 aktier i DalStens Fastighet AB, Bengtsfors, org.nr 556451-1268 med ett nominellt värde på 200 000 kr (motsvarande 100 % av aktiekapitalet)	2 000
500 aktier i Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB, Bengtsfors, org.nr 556891-6349 med ett nominellt värde på 50 000 kr (motsvarande 100 % av aktiekapitalet)	50
3 000 aktier i Dals Konfektyr AB, Bengtsfors, org.nr 556583-2804 med ett nominellt värde på 25 000 kr (motsvarande 100 % av aktiekapitalet)	25
1 000 aktier i Stens Fastighet AB, Torshälla, org.nr 556664-5122 med ett nominellt värde på 100 000 kr (motsvarande 100 % av aktiekapitalet)	28 000
Redovisat värde	30 785

2024051409255

Penneco dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V25QF

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

Bolag	Eget kapital	Resultat
Fabriksförsäljning Stens Choklad AB	142	-104
DalStens Fastighet AB	2 774	24
Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB	570	114
Dals Konfektyr AB	1 474	1 451
Stens Fastighet AB	6 835	1 091

Not 13 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	30	30
Förutbetalda kostnader	<u>3 012</u>	<u>2 366</u>
	3 042	2 396

Not 14 – Eget kapital

Antal aktier uppgår till 1 700 aktier och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Not 15 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	4 716	6 711
Övriga poster	<u>4 912</u>	<u>3 813</u>
	9 628	10 524

Not 16 – Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut och moderföretag

Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	25 000	25 000
Belånade kundfordringar	25 856	22 256

Fakturabelåningskrediten uppgår till 35 000 tkr, varav 14 315 tkr är utnyttjad. Som säkerhet har bolaget pantsatt kundfordringar till ett värde av 25 856 tkr.

Som säkerhet för checkräkningskrediten och lån hos banken har företagsinteckningar på 25 000 tkr lämnats.

Not 17 – Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad checkräkningskredit	20 000	15 000
Utnyttjad kredit på balansdagen	14 280	12 573

Not 18 – Koncernuppgifter

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap. 2§ upprättas ingen koncernredovisning då företaget och dess dotterbolag omfattas av en koncernredovisning för det överordnade moderbolaget Akumal Invest AB, org.nr 556316-8474, Stockholm.

Inköp och försäljning inom koncernen

Inköp från respektive försäljning till koncernföretag under räkenskapsåret har gjorts med 130 941 tkr (12 078 tkr) respektive 46 312 tkr (25 358 tkr).

Not 19 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Not 20 – Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	26 256 716 kr
Årets resultat	10 232 579 kr
Totalt	36 489 295 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Överföres i ny räkning	36 489 295 kr
Totalt	36 489 295 kr

Not 21 – Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat/Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Justerat eget kapital/Totala tillgångar

Konfektyrfabriken Aroma AB

org nr 556657-3852

Stockholm den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Anders Landelius

Olle Björkenström

Per Henérius

Sanna Rue Boson

Eivind Granås
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Martin Dagermark
Auktoriserad Revisor

2024051409258

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YETJX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V25QF

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Olof Björkenström

Styrelseordförande

Serienummer: c448e0460e4125[...]bff38ef5b0b2b

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-05-02 09:41:37 UTC



SANNA RUE BOSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Martin Dagermark

Serienummer: 0c9f964d423902[...]069ea0594effd

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-05-02 09:47:50 UTC



PER HENÉRIUS

Styrelseledamot

Serienummer: 1bb2630acbe865[...]f3e782840b831

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-05-06 07:03:57 UTC



ANDERS LANDELIUS

Styrelseledamot

På uppdrag av: Martin Dagermark

Serienummer: bb5118b5327788[...]10001d024c01f

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-05-06 08:40:11 UTC



Eivind Granås

Verkställande direktör

Serienummer: 0eb046ed1c2b45[...]787ae9ad78e89

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-05-06 10:40:03 UTC



Lars Martin Daniel Dagermark

Auktoriserad revisor

Serienummer: 93f3468c0e29f6[...]67b2a905b5267

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-06 15:24:27 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024051409259

Penneo dokumentnyckel: HZ63H-YE1JX-NEDX4-KG550-SJ4EC-V25QF

Balanserat resultat	22 407 800 kr
Årets resultat	-1 929 163 kr
Totalt	20 478 637 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Överföres i ny räkning	20 478 637 kr
Totalt	20 478 637 kr

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

KONCERNRESULTATRÄKNING i kr	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>		
Nettoomsättning	396 737 397	302 388 387
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor samt pågående arbeten för annans räkning	15 866 045	5 089 915
Övriga rörelseintäkter (Not 2)	1 324 943	976 700
Summa rörelseintäkter	413 928 385	308 455 002
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	-182 018 489	-159 991 332
Handelsvaror	-84 475 106	-30 422 923
Övriga externa kostnader (Not 3, 4)	-68 525 444	-64 983 018
Personalkostnader (Not 5)	-50 692 568	-46 142 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 258 949	-4 289 814
Övriga rörelsekostnader	-1 291 451	-1 262 943
Summa rörelsekostnader	-391 262 007	-307 092 470
Rörelseresultat	22 666 378	1 362 532
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-422 722	-
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	838 950	3 685 229
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-139 242	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	42 106	-1 023 582
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	469 500	195 156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-990 411	-4 748 760
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 819 820	-1 964 876
Summa finansiella poster	-3 021 639	-3 856 833
Resultat efter finansiella poster	19 644 739	-2 494 301
Resultat före skatt	19 644 739	-2 494 301
Skatt på årets resultat (Not 9)	-3 098 270	-83 777
Övriga skatter	-1 177 290	-
Uppskjuten skatt	-	-2 200 000
Årets resultat	<u>15 369 179</u>	<u>-4 778 078</u>
Hänförligt till		
Innehav utan bestämmande inflytande	-2 184	13 516
Moderföretagets aktieägare	<u>15 371 363</u>	<u>-4 791 594</u>
	15 369 179	-4 778 078

2024051409264

Penneo dokumentnyckel: LT1TQ-26GHE-ODZAP-4G883-TLOVL-KXJM7

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

KONCERNBALANSRÄKNING i kr	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter (Not 10)	=	=
Summa immateriella anläggningstillgångar	-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark (Not 11)	11 115 677	11 167 621
Maskiner och andra tekniska anläggningar (Not 12)	15 549 768	13 742 108
Inventarier, verktyg och installationer (Not 13)	42 695	105 350
Förbättringar på annans fastighet (Not 14)	3 796 111	4 970 600
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar (Not 15)	<u>2 303 103</u>	<u>1 554 093</u>
Summa materiella anläggningstillgångar	32 807 354	31 539 772
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag (Not 17)	463 932	401 643
Andra långfristiga värdepappersinnehav (Not 18)	5 237 547	5 168 088
Andra långfristiga fordringar (Not 19)	<u>2 200 000</u>	<u>3 740 411</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar	7 901 479	9 310 142
Summa anläggningstillgångar	40 708 833	40 849 914
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager</i>		
Råvaror och förnödenheter	18 692 567	26 503 277
Varor under tillverkning	2 514 220	1 470 016
Färdiga varor och handelsvaror	<u>42 349 912</u>	<u>27 710 962</u>
Summa varulager	63 556 699	55 684 255
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 949 865	26 386 260
Övriga fordringar	4 481 113	4 805 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 20)	<u>3 448 528</u>	<u>2 576 132</u>
Summa kortfristiga fordringar	39 879 506	33 768 283
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	<u>16 816 657</u>	<u>18 115 662</u>
Summa kassa och bank	16 816 657	18 115 662
Summa omsättningstillgångar	120 252 862	107 568 200
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>160 961 695</u>	<u>148 418 114</u>

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

KONCERNBALANSRÄKNING i kr	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital (Not 21)	166 600	166 600
Övrigt tillskjutet kapital	12 413 546	7 875 836
Annat eget kapital inklusive årets resultat	<u>40 497 329</u>	<u>34 340 834</u>
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	53 077 475	42 383 270
Innehav utan bestämmande inflytande	<u>340 064</u>	<u>9 147 368</u>
Summa eget kapital	53 417 539	51 530 638
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	<u>3 215 454</u>	<u>2 038 164</u>
Summa avsättningar	3 215 454	2 038 164
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut (Not 25)	4 887 497	3 604 165
Övriga skulder	<u>23 786 870</u>	<u>25 036 582</u>
Summa långfristiga skulder	28 674 367	28 640 747
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit (Not 26)	5 720 121	2 426 724
Skulder till kreditinstitut (Not 25)	23 901 204	22 279 417
Förskott från kunder	-	1 160
Leverantörsskulder	29 201 547	26 980 686
Aktuella skatteskulder	467 233	1 638 279
Övriga skulder	2 251 921	2 111 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 24)	<u>14 112 309</u>	<u>10 770 716</u>
Summa kortfristiga skulder	75 654 335	66 208 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>160 961 695</u>	<u>148 418 114</u>

2024051409265

Penneo dokumentnyckel: LTTTQ-26GHE-ODZAP-4G883-TLOVL-KXJM7

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Den löpande verksamheten</i>		
Rörelseresultat	22 666 378	1 362 532
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	4 258 949	4 289 814
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-	1 097 874
Erhållen ränta	469 500	195 156
Erhållna utdelningar	838 950	1 563 773
Erlagd ränta	-2 819 820	-1 964 876
Betald inkomstskatt	-4 275 560	-2 283 777
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	21 138 397	4 260 496
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-7 872 444	-11 152 824
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar	-6 111 223	-2 705 319
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	9 445 770	15 201 326
Kassaflöde från den löpande verksamheten	16 600 500	5 603 679
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	-	40 005
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-5 526 531	-3 600 069
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	110 434
Köp/försäljning av dotterföretag	-11 905 000	-1 668 528
Förvärv av nettotillgångar	-1 129 653	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-562 289	-
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	2 013 058	2 036 516
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-17 110 415	-3 081 642
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Upptagna lån	1 283 332	116 665
Utbetald utdelning till moderföretagets ägare	-2 000 000	-7 000 000
Amortering av lån	-1 249 712	-5 177 896
Förändring avsättningar	1 177 290	-78 074
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-789 090	-12 139 305
Årets kassaflöde	-1 299 005	-9 617 268
Likvida medel vid årets början	18 115 662	27 732 930
Likvida medel vid årets slut	16 816 657	18 115 662

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

RESULTATRÄKNING	2023-01-01	2022-01-01
MODERBOLAGET i kr	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>		
Nettoomsättning	429 475	28 000
Summa rörelsens intäkter	429 475	28 000
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Övriga externa kostnader (Not 3)	-253 850	-243 579
Personalkostnader (Not 5)	-774 097	-18 323
Summa rörelsens kostnader	-1 027 947	-261 902
Rörelseresultat	-598 472	-233 902
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag (Not 6)	-422 722	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	42 106	-1 023 582
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter (Not 7)	145 811	382
Räntekostnader och liknande resultatposter (Not 8)	-1 095 886	-1 063 827
Summa finansiella poster	-1 330 691	-2 087 027
Resultat efter finansiella poster	-1 929 163	-2 320 929
Resultat före skatt	-1 929 163	-2 320 929
Skatt på årets resultat (Not 9)	-	-
Årets resultat	<u>-1 929 163</u>	<u>-2 320 929</u>

2024051409266

Penneo dokumentnyckel: L11TQ-26GHE-ODZAP-4G883-TLOVL-KXJM7

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET i kr	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag (Not 16)	51 667 659	40 185 381
Andra långfristiga värdepappersinnehav (Not 18)	<u>1 909 733</u>	<u>1 525 649</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar	53 577 392	41 711 030
Summa anläggningstillgångar	53 577 392	41 711 030
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 088	-
Fordringar hos koncernföretag	28 137 675	500 000
Övriga fordringar	32	245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 20)	<u>140 000</u>	<u>8 659</u>
Summa kortfristiga fordringar	28 278 795	508 904
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	<u>1 869 182</u>	<u>5 847 847</u>
Summa kassa och bank	1 869 182	5 847 847
Summa omsättningstillgångar	30 147 977	6 356 751
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>83 725 369</u>	<u>48 067 781</u>

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET i kr	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (Not 21)	166 600	166 600
Uppskrivningsfond (Not 22)	10 000 000	10 000 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital	10 186 600	10 186 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 407 800	14 028 729
Årets resultat	<u>-1 929 163</u>	<u>-2 320 929</u>
Summa fritt eget kapital	20 478 637	11 707 800
Summa eget kapital	30 665 237	21 894 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder (Not 23)	<u>23 786 870</u>	<u>25 036 582</u>
Summa långfristiga skulder	23 786 870	25 036 582
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 375	8 659
Skulder till koncernföretag	28 010 471	3 250
Övriga skulder	1 006 416	1 032 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 24)	<u>217 000</u>	<u>92 363</u>
Summa kortfristiga skulder	29 273 262	1 136 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>83 725 369</u>	<u>48 067 781</u>

2024051409267

Penneo dokumentnyckel: LTTIQ-26GHE-ODZAP-4G883-TLOVL-KXJM7

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Belopp vid årets början 2023-01-01	166 600	7 875 836	34 340 834	9 147 368	51 530 638
Omföring mellan bundet och fritt kapital		4 537 710	-4 537 710		0
Återbetalning av lämnade villkorade aktieägartillskott			171 875	3 508	175 383
Utdelning till ägarna			-2 000 000		-2 000 000
Minskning av uppskrivningsfond			-90 000		-90 000
Minskning minoritetens andel			8 808 628	-8 808 628	0
Förvärv av nettotillgångar			-11 567 661		-11 567 661
Årets resultat			15 371 363	-2 184	15 369 179
Belopp vid årets slut 2023-12-31	166 600	12 413 546	40 497 329	340 064	53 417 539

Moderbolaget	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början 2023-01-01	166 600	10 000 000	20 000	14 028 729	-2 320 929
Vinstdisposition enligt årsstämma					
-Utdelning till ägarna				-2 000 000	
-Balanseras i ny räkning				-2 320 929	2 320 929
Återbetalning av lämnade villkorade aktieägartillskott				12 700 000	
Årets resultat					-1 929 163
Belopp vid årets slut 2023-12-31	166 600	10 000 000	20 000	22 407 800	-1 929 163

Lämnade villkorade aktieägartillskott	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	28 650 000	31 650 000
Återbetalade under året	-12 700 000	-10 000 000
Lämnade under året	=	7 000 000
Vid årets slut	15 950 000	28 650 000

På grund av felredovisning föregående år har jämförelsebeloppen ändrats.

Noter

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Koncernuppgifter

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att moderbolagets bokförda värde på aktierna i dotterbolagen har eliminerats mot dotterbolagens egna kapital. Inga bokslutsdispositioner och obeskattade reserver redovisas i koncernen.

Finansiella instrument

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Varumärken och övriga immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar för materiella och immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Varumärken	5 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringar på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta kostnader.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkt från försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterbolag och intressebolag redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning med tillägg för uppskrivningar.

Aktieägartillskott

Lämnat/återbetalt aktieägartillskott redovisas som ökning/minskning av posten Andelar i koncernföretag alternativt som ökning/minskning av eget kapital till den del det avser förlusttäckning.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Sparade skattemässiga underskott kan komma att utnyttjas mot framtida vinster. Skattemässigt underskott 2023 uppgår till 57,3 MSEK (55,7 MSEK).

Upplysningar till enskilda poster

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Koncernen	2023	2022
Statliga bidrag	566 439	860 144
Övrigt	<u>758 504</u>	<u>116 556</u>
Summa övriga rörelseintäkter	1 324 943	976 700

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 3 – Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Koncernen	2023	2022
Mazars AB		
Revisionsuppdrag	424 638	186 055
Övriga tjänster	<u>57 860</u>	<u>33 855</u>
Totalt	482 498	219 910

Moderbolaget	2023	2022
Mazars AB		
Revisionsuppdrag	110 810	70 800
Övriga tjänster	<u>25 810</u>	<u>22 995</u>
Totalt	136 620	93 795

Not 4 – Leasingavgifter avseende operationell leasing

Koncernen	2023	2022
Räkenskapsårets leasingkostnader exkl lokalhyror	1 780 111	1 666 635

Not 5 – Medeltal anställda och personalkostnader

Under året har medelantalet anställda i moderbolaget varit 1 (föregående år 0), varav 0 man (0) och i koncernen 71 (föregående år 66) varav 43 män (38).

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen	2023	2022
Styrelse och VD		
Löner och ersättningar	1 184 233	1 286 240
Pensionskostnader	<u>390 814</u>	<u>279 923</u>
	1 575 047	1 566 163
Övriga anställda		
Löner och ersättningar	34 795 501	31 605 218
Pensionskostnader	<u>1 913 479</u>	<u>1 758 474</u>
	36 708 980	33 363 692
Sociala kostnader	11 689 771	10 646 519
Summa styrelse och övriga	49 973 798	45 576 374

2024051409269

Penneo dokumentnyckel: LT1TQ-26GHE-ODZAP-4G883-TLOVL-KXJM7

Moderbolaget	2023	2022
Styrelse och VD		
Löner och ersättningar	-	-
Pensionskostnader	=	=
	-	-
Övriga anställda		
Löner och ersättningar	690 000	-
Pensionskostnader	=	=
	690 000	-
Sociala kostnader	70 449	-
Summa styrelse och övriga	760 449	-

Antalet styrelseledamöter och ledande befattningshavare är 2 (1), varav 2 (1) män.

Några förpliktelser som avser pensioner eller liknande förmåner till styrelseledamöterna och suppleanten finns ej.

Not 6 – Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2023	2022
Utdelning	-	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-422 722	-
Totalt	- 422 722	-

Not 7 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Moderbolaget	2023	2022
Ränteintäkter koncernbolag	140 000	-
Ränteintäkter övriga	<u>5 811</u>	<u>382</u>
Totalt	145 811	382

Not 8 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Moderbolaget	2023	2022
Räntekostnader koncernbolag	-140 000	-
Räntekostnader övriga	<u>-955 886</u>	<u>-1 063 827</u>
Totalt	-1 095 886	-1 063 827

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 9 – Skatt på årets resultat

Koncernen	2023	2022
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	19 644 739	-2 494 301
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-4 046 816	513 827
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-374 193	-1 039 377
Ej skattepliktiga intäkter	1 394 947	4 100 790
Ej avdragsgill avskrivning på uppskrivning av fastighet	-18 540	-37 080
Schablonintäkt på periodiseringsfond	-19 534	-4 988
Skattemässigt underskottsavdrag	-34 134	-3 616 949
Summa redovisad skatt	<u>-3 098 270</u>	<u>-83 777</u>
Effektiv skattesats	<u>15,8 %</u>	<u>3,3 %</u>

Moderbolaget

	2023	2022
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-1 929 163	-2 320 929
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	397 407	478 111
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-87 356	-2 673
Ej skattepliktiga intäkter	8 683	-
Skattemässigt underskottsavdrag	<u>-318 734</u>	<u>-475 438</u>
Summa	=	=

Not 10 – Varumärken

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	590 000	643 340
Inköp	-	-
Försäljningar och utrangeringar	=	<u>-53 340</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	590 000
Ingående avskrivningar	-590 000	-603 335
Årets avskrivningar	-	-
Försäljningar och utrangeringar	=	<u>13 335</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-590 000</u>	<u>-590 000</u>
Utgående redovisat värde	=	=

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 13 – Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 181 470	3 399 920
Inköp	-	-
Försäljningar och utrangeringar	=	-218 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 181 470	3 181 470
Ingående avskrivningar	-3 076 120	-2 588 723
Försäljningar och utrangeringar	-	108 017
Omklassificeringar	-	-532 759
Årets avskrivningar	-62 655	-62 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 138 775	-3 076 120
Utgående redovisat värde	<u>42 695</u>	<u>105 350</u>

Not 14 – Förbättringar på annans fastighet Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	22 618 378	22 618 378
Inköp	=	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 618 378	22 618 378
Ingående avskrivningar	-17 647 778	-16 473 291
Årets avskrivningar	-1 174 489	-1 174 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 822 267	-17 647 778
Utgående redovisat värde	<u>3 796 111</u>	<u>4 970 600</u>

Not 15 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 554 093	-
Inköp	2 303 103	1 554 093
Omklassificeringar	-1 554 093	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 303 103	1 554 093
Utgående redovisat värde	<u>2 303 103</u>	<u>1 554 093</u>

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 16 – Andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	30 185 381	23 185 381
Lämnade aktieägartillskott	-	7 000 000
Förvärv	12 700 000	-
Försäljningar	<u>-1 217 722</u>	<u>-</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 667 659	30 185 381
Ingående uppskrivningar	10 000 000	10 000 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	10 000 000	10 000 000
Utgående redovisat värde	51 667 659	40 185 381

Bolag	Eget kapital	Resultat	Ägarandel	Antal aktier	Bokfört värde
Konfektyrfabriken Aroma AB, Eskilstuna, org.nr 556657-3852	36 659 295	10 232 579	100 %	1 700	43 717 459
Xcaret Invest AB, Stockholm, org.nr 556656-6492	28 425 636	4 707 449	100 %	10 160	7 950 200
Summa					51 667 659

Not 17 – Andelar i intressebolag

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	401 643	147 827
Förvärv	62 289	-
Omklassificering	-	309 600
Försäljningar	-	-55 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 932	401 643
Utgående redovisat värde	463 932	401 643

Bolag	Ägarandel	Antal aktier	Bokfört värde
Novaspine Sp.z.o.o., Polen	25 %	25	154 332
Xcaret Ekonomikonsult Torshälla AB	20 %	360	309 600
Summa			463 932

Novaspine har ett eget kapital och ett resultat som väl försvarar det bokförda värdet. Xcaret Ekonomikonsult Torshälla AB har ett eget kapital som motsvarar det bokförda värdet.

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 18 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 168 088	7 058 420
Förvärv	500 000	285 957
Genom förvärv av dotterbolag	-	314 625
Försäljningar	<u>-430 541</u>	<u>-2 490 914</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 237 547	5 168 088
Utgående redovisat värde	5 237 547	5 168 088

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 525 649	3 666 856
Förvärv	500 000	285 957
Försäljningar	<u>-115 916</u>	<u>-2 427 164</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 909 733	1 525 649
Utgående redovisat värde	1 909 733	1 525 649

Not 19 – Andra långfristiga fordringar

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 740 411	990 411
Förvärv	-	2 750 000
Reglerade fordringar	<u>-550 000</u>	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 190 411	3 740 411
Ingående nedskrivningar	-	-
Årets nedskrivningar	<u>-990 411</u>	=
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-990 411	-
Utgående redovisat värde	2 200 000	3 740 411

Not 20 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	148 324	107 426
Förutbetalda kostnader	<u>3 300 204</u>	<u>2 468 706</u>
Summa	3 448 528	2 576 132

Not 21 – Eget kapital

Antal aktier uppgår till 1 666 aktier och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 22 – Uppskrivningsfond

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	10 000 000	10 000 000
Belopp vid årets utgång	10 000 000	10 000 000

Not 23 – Övriga skulder

Moderbolaget

Lån utan säkerhet på 23 500 000 kr (25 000 000 kr) som förfaller till betalning inom 5 år. Löper med ränta på 4 %.

Lån utan säkerhet på 286 870 kr (36 582 kr). Löper med ränta på 4 %.

Not 24 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	8 489 470	6 746 196
Övriga poster	<u>5 622 839</u>	<u>4 024 520</u>
Summa	14 112 309	10 770 716

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	-	-
Övriga poster	<u>217 000</u>	<u>92 363</u>
Summa	217 000	92 363

Not 25 – Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut

Koncernen

Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	18 800 000	18 800 000
Företagsinteckningar	25 000 000	49 500 000
Belånade kundfordringar	25 855 683	22 255 700

Fakturabelåningskrediten i Aroma uppgår till 35 000 tkr (35 000 tkr), varav 14 315 tkr (17 187 tkr) är outnyttjad. Som säkerhet har Aroma pantsatt kundfordringar till ett värde av 25 856 tkr (22 256 tkr).

Som säkerhet för checkräkningskrediter och lån hos banken har Aroma lämnat företagsinteckningar på 25 000 tkr (25 000 tkr).

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Akumal Invest AB

Org nr 556316-8474

Not 26 – Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Beviljad checkräkningskredit	20 000 000	15 000 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	14 279 880	12 573 279

Not 27 – Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Moderbolagets inköp från respektive försäljning till koncernföretag under räkenskapsåret har uppgått till 40 tkr (49 tkr) respektive 427 tkr (28 tkr).

Not 28 – Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	22 407 800 kr
Årets resultat	-1 929 163 kr
Totalt	20 478 637 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Överföres i ny räkning	20 478 637 kr
Totalt	20 478 637 kr

Not 29 – Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat/Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Totalt eget kapital/Totala tillgångar

Lidingö den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Anders Landelius
Ordförande

Olle Björkenström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Martin Dagermark
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Olof Björkenström

Styrelseledamot

Serienummer: c448e0460e4125[...]bff38ef5b0b2b

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-05-02 09:38:35 UTC



ANDERS LANDELIUS

Styrelseordförande

På uppdrag av: Martin Dagermark

Serienummer: bb5118b5327788[...]10001d024c01f

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-05-06 08:37:34 UTC



Lars Martin Daniel Dagermark

Auktoriserad revisor

Serienummer: 93f3468c0e29f6[...]67b2a905b5267

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-06 09:02:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
